行 政 財 産 目 的 外 使 用 許 可 申 請 書

平成  年  月  日

村山市長  あて

申請人

住 所

氏 名            ㊞

次により行政財産の目的外使用許可を受けたいので、村山市公有財産の取得、

管理及び処分に関する規則第７条第１項の規定により申請します。

記

１．行政財産の表示

村山市

           ㎡

通称名（                   ）

２．使 用 目 的

３．使 用 期 間  平成  年  月  日～平成  年  月  日

４．その他必要事項

５．添 付 書 類